СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
Созыв 2022-2027гг.

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 декабря 2022 года 								№ 08.40
г. Хилок

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2021 года № 37.300 «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район»

В со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Забайкальского края от 26.12.2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 года № 2220, руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район».
р е ш и л:
1. Решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2021 года № 37.300 «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу c 01 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее Решение (обнародовать) на официальном сайте Хилокского района.

Глава муниципального района
«Хилокский район»							К.В. Серов

Председатель Совета муниципального района
«Хилокский район»							В.Ю. Левкович